di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 
D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO     che attraverso la piattaforma è stato acquisito il CIG B91B1A3D6A; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 6150,00 
(seimilacentocinquanta/00) (IVA ai sensi dell'art. 74-ter del DPR n. 633/72); 

CONSIDERATO  che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non 

soggetti a ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00); 

VISTA  la decisione di contrarre prot.